
Classement Général 15 12 22

Classement Dossard Equipe Nom Prénom 1 Nom Prénom 2 Mixte Féminine Masculine Temps

1 616 Les Boulangers MARTINS Dimitry DOUCOURE Douga x 0:35:25

2 586 Les démonte-pneus de l'ACM PENZA Mathieu TRINEL Sébastien x 0:35:33

3 621 Les Marvels CHAUMEIL Rémi PUECH Cyril x 0:39:21

4 594 Les Oursons du Stado BARTIER Benoit COUHAILLAT Francis x 0:40:02

5 578 Les 10-20 de l'ACM AGGERY Bruno GORGUES Marie x 0:40:40

6 592 Les Mounaix mixte MOUNAIX Cécile MOUNAIS Jean-Baptiste x 0:41:32

7 593 Les Mounaix MOUNAIX Jean-Charles MOUNAIS Roméo x 0:42:21

8 587 Les Pas si vieux de l'ACM MARTY José AUDIC Pascal x 0:42:55

9 622 Marionette DA COSTA Mylène MARIONEAU Fanny x 0:44:01

10 606 Les 74 DUVIGNEAU Jérôme DIANDET Yohann x 0:44:21

11 588 PMR CORRA Redginald TROCA Mathieu x 0:45:16

12 607 A fond les ballons CRAMPE Matéo LENDRES Jérémie x 0:45:26

13 585 Les 2 JJ de l'ACM DELMAS Jean-Jacques SOULIER Jean-Jacques x 0:46:52

14 612 Les Malaganne MALAGANNE Laurent MALAGANNE Dominique x 0:46:58

15 595 Les fusées BOURAHOUI Rachid LARRE Khadija x 0:47:00

16 623 Les Guerrières du TPA NASSOY Gaëlle CHAUMEIL Audrey x 0:47:05

17 604 Les Tamalous BROCHOT Jean-Luc JEAN Philippe x 0:47:44

18 576 DUPOT et DUPOND (ACM) LETUE Eric GARZON Frédéric x 0:47:55

19 605 Men In Black ARNAEZ Théo ARNAEZ René x 0:48:03

20 624 Les 2 Drôles de Dames sans Charly SIMON Christelle BARRIERE Véro x 0:48:19

21 584 Les futés de l'ACM SANCHEZ Magalie SENECHAL Anne x 0:48:32

22 580 Les Thierachien et l'ardennaise HELBECQUE Nathalie HELBECQUE Florian x 0:49:02

23 608 Fitness Park Tarbes GOUPIL Antoine VERMEULEN Charlotte x 0:49:04

24 577 Nouveaux fiancés de l'ACM VIGUIE Camille HAMERLIN Vincent x 0:49:10

25 597 BRO TOUSSAINT Paul TOUSSAINT Hugo x 0:50:15

26 619 Les Artistes DURAND Stéphane LAFON Angélique x 0:50:48

27 590 Les Bouquettetius MICHOU Olivier GESTAS André x 0:51:26

28 610 Les Bichons DAVID Nathalie ABADIE Thomas x 0:51:57

29 615 Les Parpaioun LAFFAURIE Nicolas BELLANDI Yoan x 0:52:45

30 613 Les flèches de Bordères LARBANES Antoine CERDEIRA Simon x 0:53:27

31 583 International ACM BOYES John ORLIAC Paul x 0:54:39

32 599 Les orangettes DELPECH Sylvie MUNDT Aurélia x 0:54:44

33 579 Jeep & Joce de l'ACM GARDES Jocelyne GARDES Jean-Pierre x 0:54:59

34 617 Les Brunettes du Stado DUVAL Amélie LAFFORE Chrystelle x 0:55:22

35 598 San Miguel MEYNIER Richard DUOLE Célia x 0:56:36

36 625 A deux BELIO Adrien LATAPIE Adeline x 0:56:59

37 609 On est juste là pour la bière LAHOILLE Mélanie CERVER Aurélie x 0:58:00

38 614 Les Dépourvus GROUSSILLE Christophe BARRAGUE Sabrina x 0:59:47

39 626 Les Dindons FURLAN Emmanuelle NABONNE Floran x 0:59:48

40 620 KEBER JOUANNA Bernard LAFFAURIE Kévin x 1:00:00

41 582 Les renardes de l'ACM MARMOUGET Géraldine BELLILE Annick x 1:00:09

42 596 Pour le plaisir DUHAMEL Aurélie ACCHINI Gilles x 1:01:09

43 600 Portaly DELAPORTE-SERRES Delphine LIMA Raphaël x 1:01:09

44 591 Steph-Audrey POQUE Stéphanie CARBO Audrey x 1:01:25

45 589 Les Biquettes FAROLILT Magali VITARELA Christelle x 1:01:46

46 603 Stadoceste Tarbes BARTIER Noël MERIAU Antoine x 1:03:46

47 611 Las Chicas Locas VALLEJO Patricia MURIEL-MALAGANNE Estelle x 1:04:45

48 628 Monsieur Madame NABONNE Valérie NABONNE Pierre x 1:04:46

49 602 Les 27 juin GOUSON Nathalie GUIRAUD Cyril x 1:06:26

RESULTATS RELAIS DE LA ST-BARTHELEMY - Course
23/08/2019



Classement Equipes Mixtes

Classement Dossard Equipe Nom Prénom 1 Nom Prénom 2 Temps

1 578 Les 10-20 de l'ACM AGGERY Bruno GORGUES Marie 0:40:40

2 592 Les Mounaix mixte MOUNAIX Cécile MOUNAIS Jean-Baptiste 0:41:32

3 595 Les fusées BOURAHOUI Rachid LARRE Khadija 0:47:00

4 580 Les Thierachien et l'ardennaise HELBECQUE Nathalie HELBECQUE Florian 0:49:02

5 608 Fitness Park Tarbes GOUPIL Antoine VERMEULEN Charlotte 0:49:04

6 577 Nouveaux fiancés de l'ACM VIGUIE Camille HAMERLIN Vincent 0:49:10

7 619 Les Artistes DURAND Stéphane LAFON Angélique 0:50:48

8 610 Les Bichons DAVID Nathalie ABADIE Thomas 0:51:57

9 579 Jeep & Joce de l'ACM GARDES Jocelyne GARDES Jean-Pierre 0:54:59

10 598 San Miguel MEYNIER Richard DUOLE Célia 0:56:36

11 625 A deux BELIO Adrien LATAPIE Adeline 0:56:59

12 614 Les Dépourvus GROUSSILLE Christophe BARRAGUE Sabrina 0:59:47

13 626 Les Dindons FURLAN Emmanuelle NABONNE Floran 0:59:48

14 628 Monsieur Madame NABONNE Valérie NABONNE Pierre 1:04:46

15 602 Les 27 juin GOUSON Nathalie GUIRAUD Cyril 1:06:26

Classement Equipes Féminines

Classement Dossard Equipe Nom Prénom 1 Nom Prénom 2 Temps

1 622 Marionette DA COSTA Mylène MARIONEAU Fanny 0:44:01

2 623 Les Guerrières du TPA NASSOY Gaëlle CHAUMEIL Audrey 0:47:05

3 624 Les 2 Drôles de Dames sans Charly SIMON Christelle BARRIERE Véro 0:48:19

4 584 Les futés de l'ACM SANCHEZ Magalie SENECHAL Anne 0:48:32

5 599 Les orangettes DELPECH Sylvie MUNDT Aurélia 0:54:44

6 617 Les Brunettes du Stado DUVAL Amélie LAFFORE Chrystelle 0:55:22

7 609 On est juste là pour la bière LAHOILLE Mélanie CERVER Aurélie 0:58:00

8 582 Les renardes de l'ACM MARMOUGET Géraldine BELLILE Annick 1:00:09

9 596 Pour le plaisir DUHAMEL Aurélie ACCHINI Gilles 1:01:09

10 591 Steph-Audrey POQUE Stéphanie CARBO Audrey 1:01:25

11 589 Les Biquettes FAROLILT Magali VITARELA Christelle 1:01:46

12 611 Las Chicas Locas VALLEJO Patricia MURIEL-MALAGANNE Estelle 1:04:45

Classement Equipes Masculines

Classement Dossard Equipe Nom Prénom 1 Nom Prénom 2 Temps

1 616 Les Boulangers MARTINS Dimitry DOUCOURE Douga 0:35:25

2 586 Les démonte-pneus de l'ACM PENZA Mathieu TRINEL Sébastien 0:35:33

3 621 Les Marvels CHAUMEIL Rémi PUECH Cyril 0:39:21

4 594 Les Oursons du Stado BARTIER Benoit COUHAILLAT Francis 0:40:02

5 593 Les Mounaix MOUNAIX Jean-Charles MOUNAIS Roméo 0:42:21

6 587 Les Pas si vieux de l'ACM MARTY José AUDIC Pascal 0:42:55

7 606 Les 74 DUVIGNEAU Jérôme DIANDET Yohann 0:44:21

8 588 PMR CORRA Redginald TROCA Mathieu 0:45:16

9 607 A fond les ballons CRAMPE Matéo LENDRES Jérémie 0:45:26

10 585 Les 2 JJ de l'ACM DELMAS Jean-Jacques SOULIER Jean-Jacques 0:46:52

11 612 Les Malaganne MALAGANNE Laurent MALAGANNE Dominique 0:46:58

12 604 Les Tamalous BROCHOT Jean-Luc JEAN Philippe 0:47:44

13 576 DUPOT et DUPOND (ACM) LETUE Eric GARZON Frédéric 0:47:55

14 605 Men In Black ARNAEZ Théo ARNAEZ René 0:48:03

15 597 BRO TOUSSAINT Paul TOUSSAINT Hugo 0:50:15

16 590 Les Bouquettetius MICHOU Olivier GESTAS André 0:51:26

17 615 Les Parpaioun LAFFAURIE Nicolas BELLANDI Yoan 0:52:45

18 613 Les flèches de Bordères LARBANES Antoine CERDEIRA Simon 0:53:27

19 583 International ACM BOYES John ORLIAC Paul 0:54:39

20 620 KEBER JOUANNA Bernard LAFFAURIE Kévin 1:00:00

21 600 Portaly DELAPORTE-SERRES Delphine LIMA Raphaël 1:01:09

22 603 Stadoceste Tarbes BARTIER Noël MERIAU Antoine 1:03:46


